

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/alpha-spirit-multiprotein-pelnoporcyjowa-karma-sucha-miekka-9kg-p-10626.html>

## ALPHA SPIRIT MULTIPROTEIN PEŁNOPORCJOWA KARMA SUCHA MIĘKKA 9KG

Cena	<b>259,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Producent	<b>ALPHA SPIRIT</b>

### Opis produktu

**Karma Multiprotein to karma sucha miękka, bogata w łatwo przyswajalne białka wzmacniające mięśnie i kości.** Produkt jest w 100% naturalny, przygotowywany w niskiej temperaturze, dzięki czemu karma zachowuje właściwości odżywcze. Wysokiej jakości składniki, otrzymujemy od lokalnych dostawców. Mają one wpływ na zdrową i lśniącą sierść czworonoga. Zawiera aż 85% mięsa, kwasy omega, wzmacniające układ odpornościowy.

Miękkie kostki i odpowiednio przygotowana formuła sprawiają, że karma odpowiednia jest zarówno dla szczeniąt jak i dorosłych psów, także tych najbardziej aktywnych!

W trosce o środowisko w mniejszych gramaturach naszych karm zrezygnowaliśmy z plastikowych tacek. Specjalne opakowanie, w które jest zapakowana w 100% spełnia swoje zadanie i odpowiednio chroni karmę, utrzymując jej świeżość nawet przy żywieniu najmniejszych Psiaków.

Miękkie kostki i odpowiednio przygotowana formuła sprawiają, że nasza karma to doskonały wybór dla szczeniąt jak i dorosłych psów. Nasza karma jest jakości human-grade. Oznacza to, że każdy ze składników dopuszczony jest do spożycia także dla ludzi.

**Skład:** 35% świeżego mięsa kurczaka, 20% świeżych ryb (sardynela hiszpańska (*Sardinella aurita*), makreła (*Scomber scombrus*), ostrobok pospolity (*Trachurus spp.*), sardynka europejska (*Sardina pilchardus*)), 15% świeżej wieprzowiny, 10% świeżego mięsa kaczki, 5% świeżej wątróbki wieprzowej, hydrolizowana skrobia, naturalna gliceryna, jaja, pulpa buraczana, drożdże piwne (*Saccharomyces cerevisiae*), dynia, banan, ananas, kmin rzymski (*Cuminum cyminum*), szalwia (*Salvia officinalis*), imbir (*Zingiber officinale*), kurkuma (*Curcuma longa*).

**Składniki analityczne:** białko surowe 29%, włókno surowe 2%, tłuszcz surowy 15%, popiół surowy 7%, wilgotność 25%, wielonienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 EPA+DHA 1790 mg/kg, wapń 1,3%, fosfor 1,1%, żelazo 62 mg/kg, glukozamina 3930 mg/kg, tauryna 2680 mg/kg. Energia metaboliczna na kg: 3307 kcal / 13837 kJ. Wszystkie składniki analityczne są naturalne i pochodzą wyłącznie z użytych świeżych produktów – nie zostały sztucznie uzupełnione.